BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ

MÔI TRƯỜNG Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /MT-VP
V/v đăng tải dự thảo Thông tư quy

định về công tác y tế trong các cơ sở

giáo dục thuộc hệ thống giáo dục đại

học và giáo dục nghề nghiệp

   Hà Nội, ngày      tháng 9 năm 2021

Kính gửi: Văn phòng Chính phủ (Cổng Thông tin điện tử Chính phủ)

 Thực hiện kế hoạch xây dựng văn bản quy phạm pháp luật năm 2021 do

Bộ trưởng Bộ Y tế giao, Cục Quản lý môi trường y tế đã xây dựng dự thảo

Thông tư quy định về công tác y tế trong các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo

dục đại học và giáo dục nghề nghiệp.

  Để bảo đảm quy trình lấy ý kiến công khai góp ý của các cơ quan, tổ

chức, cá nhân đối với dự thảo văn bản quy phạm pháp luật theo đúng quy định

của pháp luật về ban hành văn bản quy phạm pháp luật, Cục Quản lý môi trường

y tế - Bộ Y tế xin gửi Dự thảo Thông tư nêu trên để đăng tải lên Cổng Thông tin

điện tử Chính phủ để xin ý kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức, cá nhân.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Vụ Pháp chế (để báo cáo);

- Lưu: VT, VP.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-14T20:32:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Liên Hương<huongntl.mt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-14T20:37:53+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Môi trường y tế<moitruongyte@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-14T20:38:01+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Môi trường y tế<moitruongyte@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-09-14T20:38:08+0700
	 Bộ Y tế
	Cục Quản lý Môi trường y tế<moitruongyte@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!